
                                     令和６年４月５日 

保護者の皆様 

                                    川崎市立有馬中学校 

                                    校 長 加 賀  勉 

授業参観･学級懇談会・１年部活動説明会のお知らせ 

 

日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき心より感謝申しあげます。 

さて、本年度最初の授業参観・学級懇談会ならびに１年部活動保護者説明会を次の日程で行いま

す。全学年の保護者を対象とした部活動別懇談会・見学会は５月２日（木）に予定をしております。 

 ご多用中とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

    １．日 時  令和６年４月１１日（木） １３：４０～１６：４５ 

 

   ２．時 程  ・授業参観（各教室にて学活等）  １３：４０ ～ １４：３０ 

          ・学級懇談会（各教室）     １４：５５ ～ １５：２５ 

             ・１年部活動説明会（体育館）   １５：３５ ～ １６：０５ 

               ・１年部活動懇談会（各教室）    １６：１５ ～ １６：４５ 

   ３．授 業                                                                            

   年・組 １－１ １－２ １－３ １－４ １－５ １－６ １－７ ﾊｰﾓﾆｰ                        

授業者 担任 担任 担任 担任 担任 担任 担任 全担任 

                                            

年・組 ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６ ２－７ ﾊｰﾓﾆｰ        

授業者 担任 担任 担任 担任 担任 担任 担任 全担任 

 

年・組 ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６  ﾊｰﾓﾆｰ 

授業者 担任 担任 担任 担任 担任 担任  全担任 

 

       ４．その他   ＊ハーモニー級は（克己館）にて授業を行います。 

           ＊お車でのご来校はご遠慮ください。 

＊発熱等風邪の症状のある方はご来校をお控えください。  

              ＊入校証、上履き、下履き入れをご持参ください。下履きは教室までお持ち

ください。 

          ＊参観中の私語はお慎みください。  

＊出欠を４月１０日（水）までに回答してください。 

＊問合せ先：（職員室044-855-7913  教務主任：伊澤まで） 

 

    【授業参観･学級懇談会･部活動説明会出欠回答フォーム】 

・授業参観、学級懇談会、１年部活動説明会（1年生のみ） について以下のQRコードを読

みこんで、出欠席をご回答ください。（Logoフォームが開きます） 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ４月１０日（水）までにご回答ください。 

      ＊回答できない場合には、書面を配付いたしますので、担任まで申し出てください。 

 

 


